natureza singular,  com profissional de notória especialização, consideramos jusAficável o pagamento
do referido curso e reconhecemos a contratação direta para AOVS Sistemas de Informática S.A.,
inscrita com CNPJ sob nº 05.555.382/0001-33, no valor de R$ 40.920,00 (quarenta mil e novecentos e
vinte reais), como Inexigibilidade de Licitação, amparada no ar>go 74, inciso III, alínea “f” da lei
14.133 de 2021, que dispõe sobre Licitações e Contratos Administrativos.

1.6. Da regularidade fiscal:

1.6.1. Com relação á REGULARIDADE FISCAL, em atendimento ao que preconiza o art.